
勝 敗
順

位

鈴木 あゆみ

鈴 木

福 水 一 捺

福 水

（チーム仲間）

近藤 真由子

近 藤

友 常 美 樹

友 常

（ ど ん ぐ り ）

岸 田 実 夢

岸 田

大東 美由紀

大 東

（ 柴 犬 ）

長 谷 川

阿 部 理 恵

阿 部

（あべるでぃ）

M 3-0

G 6-0

P 128-87

○

×

21-14

21-13

14-21

13-21

○

×

23-21

21-11

21-23

11-21

○

×

21-14

21-14

14-21

14-21

M 2-1

G 4-2

P 111-95

○

×

21-18

21-17

18-21

17-21

○

×

21- 8

21-10

8-21

10-21

M 1-2

G 2-4

P 109-109

○

×

21-15

21- 8

15-21

8-21

M 0-3

G 0-6

P 69-126

勝 敗
順

位
一 関
髙 橋

上 岡

依 田 睦

依 田

平瀬 円香

平 瀬

横溝 早苗

横 溝
M 2-0

G 4-0

P 84-55

○

×

21-11

21-17

11-21

17-21

○

×

21-11

21-16

11-21

16-21

M 1-1

G 2-2

P 70-70

○

×

21-16

21-12

16-21

12-21

M 0-2

G 0-4

P 55-84

勝 敗
順

位

冨田 朋実

冨 田

渡辺 悦子

渡 辺
石 井
池 淵

小野 珠子

小 野

鈴木 裕子

鈴 木
M 2-0

G 4-1

P 100-78

○

×

21-14

21-14

14-21

14-21

○

×

16-21
21-11
21-18

21-16
11-21
18-21

M 0-2

G 1-4

P 88-100

×

○

19-21
21-15
20-22

21-19
15-21
22-20

M 1-1

G 3-3

勝 敗
順

位

関根 まゆみ

関 根

脇 領 綾 子

脇 領

（おかぴょん）

菊池 ひろみ

菊 池

臼 井 美 晴

臼 井

三 間 綾 子

三 間

衛藤 由紀子

衛 藤

岩 永 順 子

岩 永

中里 眞知子

中 里
M 3-0

G 6-0

P 126-89

○

×

21-12

21- 9

12-21

9-21

○

×

21-15

21-16

15-21

16-21

○

×

21-19

21-18

19-21

18-21

M 1-2

G 2-5

P 111-136

×

○

16-21

18-21

21-16

21-18

○

×

14-21
21-14
21-17

21-14
14-21
17-21

M 2-1

G 4-2

P 115-112

○

×

21-17

21-19

17-21

19-21

M 0-3

G 1-6

P 125-140



勝 敗
男子ダブルスＡクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

五十嵐 大樹

五 十 嵐

納 家 享 佑

納 家

柴 田 涼 悟

柴 田

内 田 正 輝

内 田

（ 柴 犬 ）

佐 藤 秀 太

佐 藤

成 萬 析

成

（チーム仲間）

多 賀 友 将

多 賀

野崎 祐太郎

野 崎
M 2-1

G 5-2

P 135-108

×

○

21-14
15-21
14-21

14-21
21-15
21-14

○

×

21- 6

21-14

6-21

14-21

○

×

22-20

21-12

20-22

12-21

M 2-1

G 5-3

P 154-144

×

○

21-18
15-21
19-21

18-21
21-15
21-19

○

×

21-14

22-20

14-21

20-22

M 2-1

G 4-3

P 124-137

○

×

23-21

21-19

21-23

19-21

M 0-3

G 0-6

P 106-130

勝 敗
男子ダブルスＡクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

大崎 恵夢

大 崎

松浦 大樹

松 浦

中村 彰宏

中 村

碓井 啓太

碓 井

櫛田 将貴

櫛 田

原 祐 樹

原

（はねらぶ）

M 1-1

G 2-2

P 76-60

×

○

15-21

19-21

21-15

21-19

○

×

21-10

21- 8

10-21

8-21

M 2-0

G 4-0

P 84-61

○

×

21-10

21-17

10-21

17-21

M 0-2

G 0-4

P 45-84

男子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

21-10
21-18

０

２

五 十 嵐 大 樹
納 家 享 佑

（チームニワトリ）

中 村 彰 宏
碓 井 啓 太

（中山キミキング）

勝 敗
男子ダブルスＢクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

小 林 一 平

小 林

松 浪 直 輝

松 浪

（ Ｉ Ｇ Ｏ ）

岡 田 陸

岡 田

宮 園 遼 平

宮 園

塩 崎 廉

塩 崎

木 村 和 寛

木 村

秋 山 勇 哉

秋 山

本 川 篤

本 川

（ヴァリアス）

M 2-1

G 4-2

P 120-97

○

×

21-16

21-13

16-21

13-21

○

×

21-12

21-12

12-21

12-21

×

○

21-23

15-21

23-21

21-15

M 1-2

G 2-4

P 93-106

○

×

21-11

21-11

11-21

11-21

×

○

10-21

12-21

21-10

21-12

M 0-3

G 0-6

P 69-126

×

○

11-21

12-21

21-11

21-12

M 3-0

G 6-0

P 128-81



勝 敗
男子ダブルスＢクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

田中 秀樹

田 中

齋藤 和斗

齋 藤

（ Ｒ Ｙ Ｅ ）

相原 知規

相 原

奥井 雅也

奥 井

長谷部 輪

長谷部

山田 智也

山 田

（ 天 六 ）

M 0-2

G 0-4

P 66-85

×

○

20-22

17-21

22-20

21-17

×

○

13-21

16-21

21-13

21-16

M 1-1

G 2-2

P 76-79

×

○

18-21

15-21

21-18

21-15

M 2-0

G 4-0

P 84-62

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21- 7
18-21
21-17

１

２

秋 山 勇 哉
本 川 篤

（ ヴ ァ リ ア ス ）

長 谷 部 輪
山 田 智 也

（ 天 六 ）

勝 敗
男子ダブルスＣクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

谷 亀 一 生

谷 亀

平 須 賀 駿

平 須 賀

佐 藤 翔 太

佐 藤

小 山 大 輝

小 山

高 田 英 宏

高 田

樋 口 啓 介

樋 口

高 田 駿 介

高 田

佐 藤 拓 仁

佐 藤
M 2-1

G 4-4

P 140-142

○

×

21-13
14-21
21-16

13-21
21-14
16-21

×

○

12-21

14-21

21-12

21-14

○

×

21-18
16-21
21-11

18-21
21-16
11-21

M 1-2

G 4-4

P 147-147

×

○

21-17
14-21
19-21

17-21
21-14
21-19

○

×

22-20

21-12

20-22

12-21

M 3-0

G 6-1

P 143-109

○

×

21-13

21-16

13-21

16-21

M 0-3

G 1-6

P 111-143

勝 敗
男子ダブルスＣクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

大 野 将 平

大 野

太 田 晃 平

太 田

（ヴァリアス）

國 枝 洸 希

國 枝

寺 井 郁 弥

寺 井

鮫 島 諒 平

鮫 島

栃木 貴誉人

栃 木

真 弓 清 輝

真 弓

安 藤 和 貴

安 藤
M 1-2

G 2-5

P 115-143

○

×

22-20
13-21
21-18

20-22
21-13
18-21

×

○

18-21

10-21

21-18

21-10

×

○

16-21

15-21

21-16

21-15

M 1-2

G 3-4

P 131-130

×

○

15-21

15-21

21-15

21-15

○

×

21-16

21-16

16-21

16-21

M 3-0

G 6-1

P 143-105

○

×

17-21
21-15
21-11

21-17
15-21
11-21

M 1-2

G 3-4

P 121-132



男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

21-13
21-12

２

０

高 田 英 宏
樋 口 啓 介

（ グ ラ ン シ ッ プ ）

鮫 島 諒 平
栃 木 貴 誉 人

（ グ ラ ン シ ッ プ ）

勝 敗
順

位

冨 田 文 之

冨 田

鬼 頭 武 資

鬼 頭

田 中 宏 明

田 中

落 合 敦 士

落 合

横 須 賀

上 原 義 昭

上 原

（ 高 谷 Ｂ Ｃ ）

川 口 豊

川 口

安 藝 保 洋

安 藝

（ あ き か わ ）

江 口 和 也

江 口

堀 俊 二

堀
M 3-1

G 7-3

P 195-160

×

○

21-17
14-21
13-21

17-21
21-14
21-13

○

×

21-13

21-15

13-21

15-21

○

×

21-23
21-14
21-13

23-21
14-21
13-21

○

×

21-14

21- 9

14-21

9-21

M 4-0

G 8-1

P 185-105

○

×

21- 3

21-13

3-21

13-21

○

×

21-19

21- 9

19-21

9-21

○

×

21- 7

21- 6

7-21

6-21

M 1-3

G 3-7

P 153-196

○

×

16-21
21-11
21-19

21-16
11-21
19-21

×

○

18-21
21-19
12-21

21-18
19-21
21-12

M 1-3

G 4-7

P 185-217

○

×

21-13
13-21
22-20

13-21
21-13
20-22

M 1-3

G 3-7

P 151-191

勝 敗
順

位

島 村 瞬

島 村

伊 藤 志 織

伊 藤

澤 田 英 行

澤 田

大和 美和子

大 和

（ＰＩＥＲＯ）

民部田 洋輔

民 部 田

民 部 田

（火付盗賊改）

村 川 祐 樹

村 川

出口 由岐子

出 口
M 2-1

G 4-2

P 125-102

○

×

21- 7

21-15

7-21

15-21

○

×

21-16

23-21

16-21

21-23

×

○

19-21

20-22

21-19

22-20

M 0-3

G 1-6

P 95-145

×

○

21-19
7-21

17-21

19-21
21- 7
21-17

×

○

10-21

18-21

21-10

21-18

M 1-2

G 2-5

P 122-131

×

○

13-21

11-21

21-13

21-11

M 3-0

G 6-0

P 127-91

勝 敗
混合ダブルスＢクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

仲 西 聡

仲 西

植松 真菜

植 松

五島 佑介

五 島

五島 彩花

五 島

中村 直樹

中 村

加 藤 唯

加 藤
M 2-0

G 4-1

P 94-92

○

×

21-17

21-14

17-21

14-21

○

×

23-21
8-21

21-19

21-23
21- 8
19-21

M 0-2

G 0-4

P 63-84

×

○

13-21

19-21

21-13

21-19

M 1-1

G 3-2

P 103-84



勝 敗
混合ダブルスＢクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位
湯 川

小澤 さや

小 澤

和田 拓也

和 田

髙木 加奈

髙 木

菅生 昌也

菅 生

菅生 萌絵

菅 生
M 1-1

G 2-3

P 90-90

○

×

21-11
20-22
21-15

11-21
22-20
15-21

×

○

12-21

16-21

21-12

21-16

M 0-2

G 1-4

P 76-104

×

○

16-21

12-21

21-16

21-12

M 2-0

G 4-0

P 84-56

混合ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

21-15
21-16

０

２

仲 西 聡
植 松 真 菜

（ Ｍ Ａ Ｖ Ｉ Ｓ ）

菅 生 昌 也
菅 生 萌 絵

（ＣＬＡＳＳＹＣ）

勝 敗
混合ダブルスＣクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

峰 尾 圭

峰 尾

峰 尾 直 美

峰 尾

三 橋 正 樹

三 橋

野 上 真 澄

野 上

髙橋 麻優梨

髙 橋

伊 藤 大 貴

伊 藤

民部田 善裕

民 部 田

民部田 京子

民 部 田

（火付盗賊改）

M 1-2

G 2-4

P 88-111

○

×

21-11

21-16

11-21

16-21

×

○

10-21

8-21

21-10

21- 8

×

○

18-21

10-21

21-18

21-10

M 0-3

G 0-6

P 73-126

×

○

14-21

14-21

21-14

21-14

×

○

10-21

8-21

21-10

21- 8

M 3-0

G 6-0

P 126-68

○

×

21- 9

21-13

9-21

13-21

M 2-1

G 4-2

P 106-88

勝 敗
混合ダブルスＣクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

深瀬 順大

深 瀬

酒井 暁子

酒 井

工藤 夏樹

工 藤

奥田 桜織

奥 田

朝 倉 茜

朝 倉

元木 貴之

元 木
M 0-2

G 1-4

P 75-105

×

○

11-21
23-21
17-21

21-11
21-23
21-17

×

○

17-21

7-21

21-17

21- 7

M 1-1

G 2-3

P 92-93

×

○

13-21

16-21

21-13

21-16

M 2-0

G 4-0

P 84-53



混合ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

10-21
23-21
22-20

１

２

髙 橋 麻 優 梨
伊 藤 大 貴

（ 東 京 ア イ ビ ー ）

朝 倉 茜
元 木 貴 之

（ フ リ ー ダ ム ）

勝 敗
混合ダブルスＤクラス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

西 山 治 朗

西 山

大川内 京子

大 川 内

永 井 勉

永 井

丸 山 慶 子

丸 山

植 村 和 彦

植 村

小関 由起子

小 関

櫻 井 治 郎

櫻 井

前田 千恵子

前 田

（ ジ ロ ー ズ ）

M 2-1

G 4-3

P 127-137

○

×

21-17
18-21
21-18

17-21
21-18
18-21

○

×

21-19

22-20

19-21

20-22

×

○

12-21

12-21

21-12

21-12

M 0-3

G 3-6

P 172-178

×

○

19-21
21-14
17-21

21-19
14-21
21-17

×

○

23-25
21-16
15-21

25-23
16-21
21-15

M 1-2

G 2-5

P 125-142

×

○

19-21

11-21

21-19

21-11

M 3-0

G 6-1

P 146-113

勝 敗
混合ダブルスＤクラス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

工藤 正仁

工 藤

岡島 規子

岡 島

齋藤 雅也

齋 藤

岸 紀 代

岸

小島 正弘

小 島

小島 典子

小 島
M 1-1

G 2-3

P 79-96

×

○

14-21

12-21

21-14

21-12

○

×

21-18
11-21
21-15

18-21
21-11
15-21

M 2-0

G 4-0

P 84-52

○

×

21-19

21- 7

19-21

7-21

M 0-2

G 1-4

P 80-95

混合ダブルスＤクラス 決勝トーナメント

21-14
21-16

２

０

櫻 井 治 郎
前 田 千 恵 子

（ ジ ロ ー ズ ）

齋 藤 雅 也
岸 紀 代

（ＫＫプリンセス）


